
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/1 

 

Про стан виконання Програми  

економічного і соціального розвитку    

Черкаської області на 2020 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування            

в Україні", частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію директора Департаменту регіонального розвитку 

облдержадміністрації Стеценка В. Б. про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2020 рік, постійна 

комісія  обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини вирішила: 

 

1. Інформацію про стан виконання Програми економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2020 рік взяти до відома. 

2.  Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної 

ради від 12.03.2020 №36-49/VII "Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2020 рік" у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/2 

 

 

Про внесення змін до Програми  

економічного і соціального розвитку  

Черкаської області на 2021 рік 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування            в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної 

ради VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до 

Програми економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2021 

рік", внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. 

постійна комісія вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради "Про внесення змін до 

Програми економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2021 

рік" та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/3 

 

 

Про внесення зміни до пункту 5.3  

розділу 5 Положення про інтегровану  

загальнообласну систему відеоспостереження  

та відеоаналітики "Безпечна Черкащина" 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про внесення зміни 

до пункту 5.3 розділу 5 Положення про інтегровану загальнообласну систему 

відеоспостереження        та відеоаналітики "Безпечна Черкащина". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника  чергової частини 

Головного управління Національної поліції в Черкаській області  Жуплія Р.С.  

постійна комісія вирішила:  

 підтримати проект рішення обласної ради "Про внесення зміни до 

пункту 5.3 розділу 5 Положення про інтегровану загальнообласну систему 

відеоспостереження та відеоаналітики "Безпечна Черкащина" та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/4 

 

 

Про присвоєння звання  

"Почесний громадянин Черкащини" 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про присвоєння 

звання "Почесний громадянин Черкащини". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О.  постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про присвоєння звання 

"Почесний громадянин Черкащини" та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/5 

 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Почесною грамотою Верховної Ради  

України Волчкової Н. І. 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Волчкової Н. І.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О.  постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Волчкової Н. І."                                           

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/6 

 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Почесною грамотою Верховної Ради  

України Желевської І. В. 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Желевської І. 

В.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О.  постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Желевської І. В."                                           

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/7 

 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Почесною грамотою Верховної Ради  

України Мальченка В. П. 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Мальченка В. 

П.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформації начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О., голови Уманської районної ради Олійника В.В.  

постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Мальченка В. 

П."                                           та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/8 

 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Почесною грамотою Верховної Ради  

України Притули Ю. М. 
 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Притули Ю. М.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформації начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О., голови Уманської районної ради Олійника В.В.  

постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України Притули Ю. М."                                           

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 



 

 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/9 

 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Грамотою Верховної Ради України  

Мойсієка В. М. 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України Мойсієка В. М.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О.  постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України Мойсієка В. М."                                           

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/10 

 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Грамотою Верховної Ради України  

Коваленка С. О. 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України Коваленка С. О.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О.  постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України Коваленка С. О."                                           

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/11 

 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Грамотою Верховної Ради України  

Ніколюка О. В. 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо нагородження 

Грамотою Верховної Ради України Ніколюка О. В.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформації начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О., секретаря Лисянської селищної ради                      

Макушенка О.В.  постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України Ніколюка О. В."                                         

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/12 

 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Грамотою Верховної Ради України  

Запорожець М. Б. 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України Запорожець М. Б.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформації начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О., секретаря Лисянської селищної ради                      

Макушенка О.В.  постійна комісія вирішила: 

підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України Запорожець М. Б."                          

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/13 

 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Грамотою Верховної Ради України  

Калані Л. В.  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо нагородження 

Грамотою Верховної Ради України Калані Л. В.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформації начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л.О., секретаря Лисянської селищної ради                      

Макушенка О.В.  постійна комісія вирішила: 

підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України Калані Л. В."                                           

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

06.09.2021 м. Черкаси № 7/14 

 

 

Про клопотання щодо нагородження  

Грамотою Верховної Ради України  

Ніщименка І. В. 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України Ніщименка І. В.". 
 

Заслухавши та обговоривши інформації начальника управління 

юридичного забезпечення та роботи з персоналом виконавчого апарату 

обласної ради Мазур Л. О., секретаря Лисянської селищної ради                      

Макушенка О.В.  постійна комісія вирішила: 

 підтримати проект рішення обласної ради "Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України Ніщименка І. В."                                           

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

  

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 


